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Terveiset viileästä Tokiosta! Tokiossa ei 
ole ollut kovin kylmä talvi, mutta viime 
aikoina on ollut tosi kylmiä ilmoja. Täällä 
kuitenkin kevät tulee aikaisin, joten sitä 
odotellessa. Talvella ei tarvitse miettiä 
taifuunejakaan, mutta tänä vuonna eri 
Japanin alueilla on ollut pitkään toipumista 
syksyn voimakkaista taifuuneista. Maan-
järistyksiähän on aina silloin tällöin. 
Todella pitkään aikaan puhelimen varoitus 
ei ole alkanut huutamaan järistyksestä 
varoittaen, mutta sellainen hälytyskin 
tuossa yhtenä yönä oli. Siitäkin kuitenkin 
selvittiin taas säikähdyksellä. 

Joulua vietettiin jo aika lailla tutuin menoin 
Ichigayassa. Tänäkin jouluna saatiin 
viettää kastejuhlaa, joka on aina valtavan 
iloinen asia. Tänä jouluna kastettu mies oli 

alkanut käymään kirkossa asuessaan Australiassa vuosia sitten. Vaikka välissä oli monia vuosia ilman 
seurakuntayhteyttä, niin viime vuonna hänella oli herännyt taas halu etsiytyä seurakuntaan ja hän löysi 
Ichigayaan. Pian hän aloitti kastekoulun ja jouluna vietettiin tosiaan kastejuhlaa. Japanilaisten kohdalla 
on ihan yleistä, että ulkomailla asuessa tuntuu vapaammalta tutustua kristinuskoon kuin kotimaassa. 
Onkin tärkeää, että nämä ulkomailla seurakuntayhteyden löytäneet löytäisivät kirkon myös palatessaan 
Japaniin. Japanissa kristittyä kohtaavat monenlaiset paineet ulkopuolelta ja on tärkeää, että löytyy oma 
seurakuntaperhe, jonka yhteydessä saa vahvistusta Jumalan Sanasta, ehtoollisesta ja kristittyjen 
yhteydestä. Saman jumalanpalveluksen yhteydessä siunattiin myös eräs vanhempi rouva, joka siirtyi 
toisesta seurakunnasta Ichigayan seurakunnan jäseneksi. 

Jumalanpalvelukseen tuona joulua edeltävänä sunnuntaina olikin kokoontunut suuri joukko. Paikalla oli 
yli sata henkeä, kun normaalina sunnuntaina Ichigayassa on kuutisenkymmentä. Jumalanpalveluksen 
ja kastejuhlan jälkeen oli perinteiseen tapaan seurakunnan joulujuhla, jossa oli monenlaista ohjelmaa. 



Juuri kastettua miestä ja Ichigayaan toisesta 
seurakunnasta jäseneksi siirtynyttä rouvaa 
haastateltiin ja oli tietysti musiikkiesityksiä. 
Meidän ”rukousviltti”-ryhmä on taas virkannut 
huiveja. Viereisessä kuvassa ollaan juuri 
ojennettu saajalle häntä varten virkattu huivi. 
Minulla on huivi työn alla pääsiäiseksi eräälle 
seurakuntalaiselle vanhukselle. Lapsilla oli 
myös esityksiä. Tällä kertaa he olivat harjoitel-
leet taikatemppuja yleisölle esitettäväksi. Niitä 
oli jo harjoiteltu muutama viikko aikaisemmin-
kin pyhäkoulun joulujuhlassa. Sielläkin olin 
mukana ja tällä kertaa minua pyydettiin 
kertomaan lapsille Suomen joulusta. 
Valmistin kuva- ja videoesityksen ja lapset 
jaksoivat mukavasti kuunnella ja 

kysymyksiäkin tuli esityksen jälkeen.  

Jouluaatto tuntuu jo kovin kotoisalta Ichigayassa. Oli jo neljäs jouluaattoni siellä. Iltaan sisältyi 
kirkkokuoron harjoitusten jälkeen jouluaattoillan jumalanpalvelus, joululaulukierros kirkon 
naapurustossa, läheisillä kirkolla ja nunnaluostarissa. Sen jälkeen hyväntekeväisyyskonsertti. Sitten 
saatiin välillä vähän sapuskaa yläkerrassa ja vielä meitä jäi jonkun verran puoliltaöin alkavaan jouluyön 
jumalanpalvelukseen. Alla näkyy kaunis kynttilävalaistuksessa oleva kirkkosali. Meillä oli pienet 
taskulamput, joiden avulla virren sanoja näimme lukea.  

Jouluyöhön päättyy joulun vietto kirkolla. Seuraava päivä on taas arkipäivä ja kaikilla töitä, joten sitten 
kirkolla ei enää ole tapahtumia ennen seuraavaa sunnuntaita. Tällä kertaa oma joulunvietto jatkui eri 

tavalla kuin aikaisemmin, kun lähdin heti 
seuraavana aamuna käymään 
Suomessa. Ehdin vielä viettää vähän 
jouluakin ja uuden vuoden yli olin 
Suomessa. Oli ihana nähdä perhettä, 
ystäviä ja kummilapsia. Viime vuonna oli 
myös jonkin verran terveyshuolia ja 
Suomessa sain hoitoa. On ollut hienoa 
aloittaa uusi vuosi, kun terveysasioita on 
saatu parempaan kuntoon. 



Kun palasin Japaniin, al-
koi normaali arki saman 
tien piireineen ja van-
hainkotikäynteineen. Yk-
si tehtävä oli myös saada 
samantien kirjoitettua 
edellisen vuoden 
työraportti Ichigayan seu-
rakunnan vuosikokousta 
varten. Ichigayassa tun-
tuu, että koko tammikuu 
on yhtä vuosikokousta. 
Ensin vuosikokousrapor-
tin valmistamista, toisena 
sunnuntaina kirkkokuo-
ron vuosikokous, seuraa-
vana viikonloppuna seu-
rakunnan jäsenille jaetta-
vien vuosikokouspaperi-
en talkoilua kokoon ja 
sunnuntaina naisten, 
miesten ja nuorten piirien 

vuosikokoukset sekä vielä neljäntenä sunnuntaina varsinainen seurakunnan vuosikokous. 
Vuosikokouksessa valittiin myös seurakunnalle uusi johtokunta, joka siunattiin tehtäväänsä viime 
sunnuntaina. On ilo, että Ichigayassa on myös nuoria, joita valittiin johtokuntaankin kaksi ja kolmantena 
johtokuntaan kuuluu vielä nuorten ryhmän puheenjohtaja. Täällä seurakunnassa nuoren käsite venyy 
kyllä melkein nelikymppiseksi asti. Yllä olevassa kuvassa uusi johtokunta siunaamistilanteen jälkeen, 
yksi vain puuttuu kuvasta.  

Eräänä tammikuun tiistaina 
pääsin mukaan myös Japan 
Evangelical Missionary As-
sociationin naislähettien jär-
jestämään rukouspäivään. 
Tuosta naislähettien toimin-
nasta on tullut itselle tärkeä 
henkireikä. Siellä saa tavata 
toisia lähettejä, rukoilla, 
laulaa ja jakaa yhdessä. 
Marraskuussa saman yhdis-
tyksen yhtenä osana toimi-
van Church Planting Institu-
ten konferenssissa toteutui 
tämä sama myös ja sieltä sai 
myös paljon rohkaisua. Siel-
lä oli mukava tavata myös 
kaikkia Kansanlähetyksen 
japaninlähettejä, jotka olivat 
lähteneet porukalla mukaan. 
Paikalla oli viitisensataa 
lähettiä eri kirkkokunnista ja 
lapsia ainakin satakunta. Yllä kuva isosta luentosalista, johon kokoonnuttiin koko joukolla pääluennoille. 
Lisäksi oli paljon ohjelmaa pienemmissä kanavissa, joista voi valita. Kun ollaan täällä kovin pienellä 



lähettijoukolla, on todella rohkaisevaa nähdä että tässä yhteisessä työssä on paljon kristittyjä eri 
kirkkokunnista. Toinen toisiltaan voi myös oppia paljon. 

Näissä edellä kerrotuissa yhteisissä tilanteissa puhutaan usein siitä, että jokainen kristitty on 
lähetystyöntekijä keskellä omaa arkeaan. Saamme rohkaista toinen toisiamme elämään todeksi 
evankeliumia kaikessa mitä teemme keskellä arkeamme, kaikkien niiden ihmisten kanssa, joita 
kohtaamme. 2. Korinttolaiskirjeessä sanotaan: Kiitos olkoon Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä 
Kristuksen voittosaatossa ja antaa meidän kaikkialla levittää Kristuksen tuntemisen tuoksua! 
(2.Kor.2:14) Ainakaan täällä Japanissa ei aina tunnu siltä, että kulkee voittosaatossa, mutta kun 
kuljemme Kristuksen kanssa, saamme luottaa siihen, että todella kuljemme Hänen voittosaatossaan, 
kohti voittopalkintoa, taivaan kirkkautta. Saamme elää koko ajan rukousyhteydessä Kristukseen ja olla 
hänen seurakuntansa yhteydessä Sanan ja sakramenttien hoidossa, silloin saamme uskoa, että 
voimme levittää Hänen tuoksuaan minne ikinä menemmekin. 

Lopuksi haluan vielä kertoa teille, että Sleyn hallitus on myöntänyt minulle uuden kaksivuotisen 
työkauden elokuusta 2020 heinäkuuhun 2022, ja se tarkoittaa sitä, että kausien vaihteessa on ensi 
kesänä tiedossa kotimaankausi. Kotimaankauden ohjelma on pikkuhiljaa lähtenyt hahmottumaan. Jos 
haluaisit vierailulle, niin kesäkuussa 7.6. lähtien Turun Evankeliumijuhliin 26.-28.6. saakka ja heinä-
elokuun vaihteesta ihan elokuun loppuun saakka on tarkoitus kierrellä seurakunnissa! Toivottavasti 
nähdään kesällä! 

Siunattua kevään odotusta Sinulle, 

Mirjam 

Sähköposti: mirjam.harju@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/mirjam-harju 

 

Lähetysrenkaan yhteyshenkilö: Teija Pakkala, sähköposti: teija.pakkala@gmail.com 

 

P.s. Ensimmäisen sivun ylimmässä kuvassa poseeraan kuoropuvuissa uuden amerikkalaisen 

lyhytaikaislähetin kanssa. Hän käy maaliskuuhun asti Ichigayassa kirkossa ennen siirtymistään 

Hongon seurakuntaan, ja hänestä olen saanut itselleni kuntosalikaverin, mikä on erittäin iloinen 

asia. 

P.s. 2 Täällä olen saanut iloita yhteydestä naislähettien toiminnassa, se korvaa minulle sitä, 

että en enää pääse Naisten pysäkille Karkkuun. Mutta sinä ehkä pääset! Entinen Hameväen 

seminaari, nykyinen Naisten pysäkki, oli itselle aina Suomessa asuessa tosi hoitava viikon-

loppu. Suosittelen kaikkia naisia tutustumaan ohjelmaan ja harkitsemaan osallistumista 17.-

19.4.2020! https://keokarkku.fi/lyhytkurssit/naisten-pysakki/  

Ja vielä, uusi rukouskalenteri löytyy osoitteesta https://issuu.com/sley/docs/rukouskalen-

teri_2020 Jos kaipaat paperiversiota niin sellaista voi pyytää Sinikka Ahvenaiselta: sinikka.ah-

venainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 



 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Mirjam Harjun työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Mirjam Harjun rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukau-

silahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 

09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. 

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunat-

koon. 

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100 

Rukous- ja kiitosaiheita: 

• Kiitos lähettäjistä ja lähettitovereista 
• Kiitos perheestä ja ystävistä ja ajasta heidän kanssaan 
• Kiitos varjeluksesta 
• Kiitos että terveysasioihin on saatu apua ja pyydetään johdatusta edelleen ja voi-

mia arkeen 

• Pyydämme johdatusta kielipiireihin, ja että Sana saisi koskettaa piirien kautta 

• Pyydämme siunausta ja johdatusta kastetuille ja kastetta miettiville 

• Pyydämme siunausta ja johdatusta kaikille japanilaisille kristityille ja Japanissa 

toimiville kristillisille kirkoille, lähetystyöntekijöille ja lähetysjärjestöille, että evan-

keliumin sanoma tavoittaisi mahdollisimman monia 

• Rukoilemme siunausta Ichigayan seurakunnalle ja sen pastorille, vastuunkanta-

jille, erityisesti uudelle johtokunnalle, ja kaikille seurakuntalaisille 

• Rukoilemme siunausta Japanin evankelis-luterilaiselle kirkolle 


